1

中信证券股份有限公司

关于浙江康隆达特种防护科技股份有限公司

为下属公司提供担保额度预计的核查意见

中信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构”、“中信证券”）作为浙江康

隆达特种防护科技股份有限公司（以下简称“康隆达”、“公司”或“上市公司”）

持续督导工作的保荐机构，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券

交易所股票上市规则》和《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关

法律法规的要求，对康隆达对外担保事项进行了核查，具体情况如下：

一、对外担保情况概述

2021 年 4 月 26 日，公司召开的第四届董事会第十次会议审议通过了《关于

2021 年度为下属公司提供担保额度预计的议案》，该议案尚需提交公司 2020 年

年度股东大会审议。

为支持下属公司的生产经营及发展资金需求，促进其持续发展，公司拟为下

属公司提供担保额度总计不超过 12 亿元（含截至本公告披露日公司已为下属公

司提供的担保余额），担保期限为自公司 2020 年年度股东大会审议通过之日起至

下一年度股东大会审议预计担保额度事项时止。

在上述担保额度范围内，公司董事会提请股东大会授权公司董事长或董事长

指定的授权代理人负责办理具体的担保事宜并签署相关协议及文件，授权期限自

公司 2020 年年度股东大会审议通过之日起至下一年度股东大会审议预计担保额

度事项时止。在上述经股东大会核定之后的担保额度范围内，公司对具体发生的

担保事项无需另行召开董事会或股东大会审议。在授权期限内，担保额度可循环

使用。

二、被担保人基本情况

（一）浙江金昊新材料有限公司（以下简称“金昊新材料”）

公司名称：浙江金昊新材料有限公司

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代码：913306047549143274

2

注册资本：2,232.7125 万元人民币

法定代表人：张间芳

成立日期：2003 年 10 月 17 日

住所：绍兴市上虞区丰惠镇大普路高沙墩

经营范围：多功能、高性能超高强高模聚乙烯纤维工艺路线及工艺制造技术

的研发；超高强高模聚乙烯纤维及其制品的研发、制造、销售。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：公司持有金昊新材料 100%股权，为公司全资子公司。

（二）浙江裕康手套有限公司（以下简称“裕康手套”）

公司名称：浙江裕康手套有限公司

统一社会信用代码：91330604072871438C

注册资本：1,000 万元

法定代表人：张间芳

成立日期：2013 年 6 月 28 日

住所：绍兴市上虞区丰惠镇工业区

经营范围：手套的研发、制造、加工、销售。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：公司持有裕康手套 100%股权，为公司全资子公司。

（三）浙江易恒钺讯科技发展有限公司（以下简称“易恒钺讯”）

公司名称：浙江易恒钺讯科技发展有限公司

统一社会信用代码：91330109MA2H2W0E9T

注册资本：5,000 万元

法定代表人：黄逸峰

成立日期：2020 年 3 月 19 日

住所：浙江省杭州市萧山区义桥镇联三村

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；软件外包服务；软件开发；计算机软硬件及外围设备制造；计算

3

机软硬件及辅助设备批发；移动通信设备制造；集成电路制造；通信设备制造；

集成电路芯片及产品制造；信息安全设备制造；信息系统集成服务（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：进出口代理；

技术进出口；货物进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以审批结果为准）。

股权结构：公司控股孙公司北京易恒网际科技发展有限公司持有易恒钺讯

100%股权，为其全资子公司。

（四）康隆达（越南）安防科技有限公司（以下简称“越南安防”）

公司英文名称：KANGLONGDA VIETNAM PROTECTION TECHNOLOGY

COMPANY LIMITED

企业编号：3301661538

注册资本：232,500,000,000 越盾（折合约 1000 万美元）

法定代表人：芦建根

初次认证：2019 年 10 月 28 日

公司地址：越南顺化省丰田县丰和社丰田工业区 05 工业地块

经营范围：一次性橡胶、丁腈胶电子工业和医疗防护用手套、UHMWPE 的

研发、生产、销售。

股权结构：公司全资子公司康隆达国际控股有限公司持有越南安防 100%股

权。

（五）Global Glove and Safety Manufacturing, Inc.,（以下简称“美国 GGS”）

公司英文名称：Global Glove and Safety Manufacturing, Inc.,

股本情况：已发行 7,500 股

成立日期：2006 年 5 月 5 日

住所：17700 113th Avenue North，Dayton,MN55369

主营业务：手套等劳动防护用品的销售

股权结构：公司持有 76.67%的股份，香港自然人朱朝政持有 13.33%的股份，

美国自然人 Craig S. Wagner 持有 10%的股份。

4

三、担保协议的主要内容

本担保为预计事项，相关担保协议尚未签署，上述核定担保额度为公司可提

供的担保额度，在上述担保额度内具体担保金额以实际签署并发生的担保合同为

准。

四、累计对外担保金额及逾期担保的金额

截至 2021 年 4 月 28 日，公司及其控股子公司对外担保金额为 0 元；上市公

司对控股子公司累计提供的担保金额为 25,715.00 万元。公司及控股子公司不存

在逾期担保的情形。

五、担保的审议程序

2021 年 4 月 26 日，公司第四届董事会第十次会议审议通过了上述担保事项。

公司独立董事发表了明确同意的独立意见。本次担保事项尚需提交公司股东大会

审议。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司为其下属公司提供担保事项已经公司第四届董

事会第十次会议审议通过，独立董事发表了同意的独立意见，并将提交股东大会

审议，履行了必要的内部审核程序，符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上

海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关规范性文件及《公司章程》的

规定，不存在损害股东利益的情形。保荐机构对康隆达上述担保事项无异议。

（以下无正文）

	中信证券股份有限公司关于浙江康隆达特种防护科技股份有限公司为下属公司提供担保额度预计的核查意见
	一、对外担保情况概述
	二、被担保人基本情况
	（一）浙江金昊新材料有限公司（以下简称“金昊新材料”）
	（二）浙江裕康手套有限公司（以下简称“裕康手套”）
	（三）浙江易恒钺讯科技发展有限公司（以下简称“易恒钺讯”）
	（四）康隆达（越南）安防科技有限公司（以下简称“越南安防”）
	（五）Global Glove and Safety Manufacturing, Inc.,（以下简称“美国GGS”）

	三、担保协议的主要内容
	四、累计对外担保金额及逾期担保的金额
	五、担保的审议程序
	六、保荐机构核查意见

	DOC042621-04262021110323